
 

 

 
SURAT TUGAS 

Nomor : D/UBL/REK/000/116/10/22 

 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini : 

Nama  : Dr. Ir. Wendi Usino, M.Sc., M.M. 

NIP  :  850005 

Jabatan : Rektor 

 

Menugaskan para dosen yang nama dan tugasnya tercantum pada lampiran surat ini pada : 

Hari/Tanggal : Selasa – Rabu / 11 - 12 Oktober 2022 

Jam  : 07:30 – 17:00 WIB 

Acara  : Pembekalan dan Implementasi MBKM Bela Negara 

Program : Pertukaran Mahasiswa Merdeka – Pembekalan Kesadaran Bela    

    Negara (PMM-PKBN) Semester Gasal 2022/2023 

 

Demikian surat tugas ini untuk dibuat untuk  dilaksanakan dengan seksama dan penuh tanggung jawab. 

      

 

Jakarta, 10 Oktober 2022 

Rektor Universitas Budi Luhur 

 

          

 

 

Dr. Ir. Wendi Usino, M.Sc., M.M. 

  



 

 

 

Lampiran Surat Tugas Nomor : D/UBL/REK/000/116/10/22 
 

NIDN 
Nama Dosen 

Pendamping 
Fakultas Tugas 

0310107404 Aris Wahyu Kuncoro FEB Penanggung jawab dan pengawas Ruang A - Auditorium 

0303057504 Rinny Meidiyustiani FEB Penanggung jawab dan pengawas Ruang A - Auditorium 

0310076901 Syaiful Anwar FEB Penanggung jawab dan pengawas Ruang A - Auditorium 

0313107101 Widi Wahyudi FEB Penanggung jawab dan pengawas Ruang A - Auditorium 

0331057703 Yani Prabowo FTI Penanggung jawab dan pengawas Ruang A - Auditorium 

0308048501 Hadidtyo Wisnu Wardani FTI Penanggung jawab dan pengawas Ruang B - Theater 

0303129401 Anwar Rifa'i FTI Penanggung jawab dan pengawas Ruang B - Theater 

0317069301 Ikhsan Rahdiana FTI Penanggung jawab dan pengawas Ruang B - Theater 

0309069301 Iman Permana FTI Penanggung jawab dan pengawas Ruang B - Theater 

0312069205 Jeremy Jonathan FTI Penanggung jawab dan pengawas Ruang B - Theater 

0329029201 Rizky Nur Kamarullah FISIP Penanggung jawab dan pengawas Ruang C - Kelas 3.4.2 

0320079203 Shinta Julianti FISIP Penanggung jawab dan pengawas Ruang C - Kelas 3.4.2 

0331056606 Ahmad Pramegia FKDK Penanggung jawab dan pengawas Ruang D - Kelas 3.4.3 

0327107203 Hakim FT Penanggung jawab dan pengawas Ruang D - Kelas 3.4.3 

0328038202 Anggun Putri Dewanggi FKDK Penanggung jawab dan pengawas Ruang E - Kelas 4.4.2 

0312109102 Arbi Christional Lokananta FKDK Penanggung jawab dan pengawas Ruang E - Kelas 4.4.2 

0309128101 Benny Muhdaliha FKDK Penanggung jawab dan pengawas Ruang F - Kelas 4.4.3 

0328058203 Shinta Kristanty FKDK Penanggung jawab dan pengawas Ruang F - Kelas 4.4.3 

0407127201 Teja Endra Eng Tju FTI Penanggung jawab dan pengawas umum (PIC) 

0301097702 Rini Lestari FKDK 
Penanggung jawab dan pengawas Ruang Kesehatan (Kelas 4.1.2) 

& Konsumsi (Kelas 3.1.1) 

0301028605 Andrea Abdul Rahman FISIP Penanggung jawab dan pengawas Ruang Sekretariat - Lab HI 

 

 

Jakarta, 10 Oktober 2022 

Rektor Universitas Budi Luhur 

 

          

 

 

Dr. Ir. Wendi Usino, M.Sc., M.M. 

 



 

 

 
SURAT TUGAS 

Nomor : D/UBL/REK/000/143/12/22 
 

 
Yang bertanda tangan di bawah ini : 

Nama  : Dr. Ir. Wendi Usino, M.Sc., M.M. 

NIP  : 850005 

Jabatan : Rektor 

 

Menugaskan para Dosen Pendamping Lapangan PMM PKBN Universitas Budi Luhur yang tercantum 

pada lampiran surat ini untuk mengikuti kegiatan dari LLDIKTI Wilayah III Jakarta, pada : 

 

Hari/Tanggal : Selasa, 6 Desember 2022  

Jam  : 10:00 – 11:00 WIB 

Acara  : Rapat Koordinasi Kegiatan PMM PKBN 

Media : Aplikasi Zoom Meeting : 

   ID: 847 0563 3694; Passcode : monas    

 

Demikian surat tugas ini untuk dibuat untuk  dilaksanakan dengan seksama dan penuh tanggung 

jawab. 

                                                       

Jakarta, 6 Desember 2022 

Rektor Universitas Budi Luhur 

 

          

  

 

Dr. Ir. Wendi Usino, M.Sc., M.M. 

NIP : 850005 / 032009610 
 

  



 

 

 

Lampiran Surat Tugas Nomor : D/UBL/REK/000/143/12/22 

 
NIDN Nama Dosen Pendamping Fakultas 

0310107404 Aris Wahyu Kuncoro FEB 

0303057504 Rinny Meidiyustiani FEB 

0310076901 Syaiful Anwar FEB 

0313107101 Widi Wahyudi FEB 

0331057703 Yani Prabowo FTI 

0308048501 Hadidtyo Wisnu Wardani FTI 

0303129401 Anwar Rifa'i FTI 

0317069301 Ikhsan Rahdiana FTI 

0309069301 Iman Permana FTI 

0312069205 Jeremy Jonathan FTI 

0329029201 Rizky Nur Kamarullah FISIP 

0320079203 Shinta Julianti FISIP 

0331056606 Ahmad Pramegia FKDK 

0327107203 Hakim FT 

0328038202 Anggun Putri Dewanggi FKDK 

0312109102 Arbi Christional Lokananta FKDK 

0309128101 Benny Muhdaliha FKDK 

0328058203 Shinta Kristanty FKDK 

0407127201 Teja Endra Eng Tju FTI 

0301097702 Rini Lestari FKDK 

0301028605 Andrea Abdul Rahman FISIP 

 

 

 
 


